hazırlanan değerleme raporu ile tespit edilen rayiç değeri ise

465,0 milyon TL'dir. Bu varlığa ilişkin 30.09.2024 itibarıyla

bilançoda yer alan borç tutarı ise 59,3 milyon TL'dir.

 7

LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

Halka Arz Özeti

• Çağdaş Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin çıkarılmış sermayesinin

tamamı nakden karşılanmak suretiyle 137.000.000 TL'den

168.000.000 TL'ye çıkarılması neticesinde ihraç edilecek olan

31.000.000 TL ve Şirket'in mevcut ortaklarından Ömer Seyfetdin

Pirinç'e ait  11.000.000 TL olmak üzere toplam 42.000.000 TL

nominal değerli 42.000.000 adet B Grubu payın halka arzı

suretiyle gerçekleştirilecektir.

• Halka arz edilen payların nominal değeri 42.000.000 TL olup,

Şirket’in halka açıklık oranı çıkarılmış sermayesine oranı %25.0

olacaktır. Ek satış planlanmamaktadır.

Kaynak: Şirket İzahname

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Çağdaş Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Ortak Pay Grubu
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)
Sermayedeki

Payı (TL)
Pay Grubu

Sermayedeki
Payı (%)

Ömer Seyfetdin Pirinç
A 10,960,000 8.00% 10,960,000 A 6.52%

B 43,840,000 32.00% 32,840,000 B 19.55%

Serdar Raşit Pirinç
A 5,480,000 4.00% 5,480,000 A 3.26%

B 21,920,000 16.00% 21,920,000 B 13.05%

Raşit Pirinç
A 5,480,000 4.00% 5,480,000 A 3.26%

B 21,920,000 16.00% 21,920,000 B 13.05%

Betül Pirinç Yıldız A 5,480,000 4.00% 5,480,000 A 3.26%

 B 21,920,000 16.00% 21,920,000 B 13.05%

Halka Açık B

42,000,000
B

25.00%

Sermaye Artışı
  31,000,000 B

18.45%

Ortak Satışı
  11,000,000 B

6.55%

Toplam   137,000,000 100.0% 168,000,000   100.0%

 8

LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

Halka Arz Gelirinin Kullanımı

• Şirket paylarının halka arzı ile Şirket özkaynak yapısının

güçlendirilmesi, Şirket değerinin ortaya çıkması, kurumsal

kimliğinin güçlendirilmesi, marka bilinirliği ve tanınırlığının

pekiştirilmesi, kurumsal yönetim, şeffaflık ve sürdürülebilirlik

ilkelerinin daha güçlü şekilde uygulanması hedeflenmektedir.

• Halka arz sermaye artırımı ve ortak satışı yöntemleriyle